
WÓJT GMINY 
Brody 	

ZARZĄDZENIE Nr 200/2015 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 01 grudnia 2015r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 
jednolity 	Oz. U. z 2015r., poz. 1515 z późniejszymi 	zmianami), art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 	U. 	z 	2013r., 
poz. 885 z późniejszymi zmianami) 	oraz 	5 13 ust. 1 uchwały 	Nr 111/15/2014 Rady Gminy 
w Brodach z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2015 
rok - WÓJT G M INYBROD Y zarządza co następuje: 

51 

W budżecie gminy na 2015 rok dokonuje się  następujących zmian: 

1. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2 

Zmienia się  treść  załącznika do uchwały Nr 111/15/2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2015 rok: 

- Nr 7b "Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami na 2015r.", który otrzWuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa świętokrzyskiego. 

WÓJT G NY BRODY 

Marze fernat 



lawczej BRODY 
200/2015 
2015-12-01 
Plan wydatków 

Paragraf Treść  Wartość  

Oświata i wychowanie 0,00 

Szkoty podstawowe 5 389,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  11 091,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 609,00 
-2663.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 042,00 
-3648,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 348,00 
-1 721,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 050.00 
-3 103,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 802,00 
- 902,00 

4260 Zakup energii 3 579,00 
-12 527,00 

4270 Zakup usług remontowych - 238,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 621,00 
-514,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3315,00 
- 67 126,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 199,00 
-349,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 107,00 

4430 Różne opłaty i składki - 1 055,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2137,00 
-174,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 713,00 

Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych - 1 454,0d 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  671,00 
-2,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2987,50 
-751,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 558,00 
-649,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 287,50 
-54,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00 
-1 313,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2,00 
-630,00 

4260 Zakup energii 4313,00 
-557,00 

Zakup usług remontowych 100,00 
-667,00 

4270 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 839,00 

4300 Zakup usług pozostałych 176,00 
-5 555,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 502,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 158,00 

4430 Różne opiaty i składki - 352,00 

Przedszkola 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  274,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 222,00 

4260 Zakup energii 1 636,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 130,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 393,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -31,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 

Zalacznik 
Nazwa jednostki sprawoz 
Nr dokumentu 
Data podjęcia 
Rodzaj 

Dział 
	

Rozdział  

801 

80101 

80103 

80104 

BeSTia 	 Strona 1 z 4 



Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY 
Nr dokumentu 200/2015 
Data podjęcia 2015-12-01 
Rodzaj Plan wydatków 

4430 Różne opłaty i składki - 57,00 

80110 Gimnazja 3503,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 397,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7945,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 815,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 315,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 223,00  
-96,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 1 280,00 

4260 Zakup energii 999,00 
-5 164,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 132,00 
-273,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 426,00 
-30 289,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 313,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 25,00 

4430 Różne opłaty i składki - 321,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń  socjalnych - 304,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 1 092,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1176,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 84,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkól - 1176,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 109,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 198,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 32,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 673,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 518,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 85,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 229,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 262,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 7454,00 

4210 Zakup materiałów „wyposażenia -71,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 223,00 
-7 606,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  726,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465,00 
-8 477,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 48,00 
-30,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 864,00 
-77,00 

4260 Zakup energii 8 444,00  
-485,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 20,00 
-64,00 

4300 Zakup usług pozostałych 458,00 
-906,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 99,00 

BeSTia 
	

Strona 2 z 4 



Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY 
Nr dokumentu 200/2015 
Data podjęcia 2015-12-01 
Rodzaj Plan wydatków 

4430 Różne opiaty i składki - 1 069,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 98,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkotach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkotach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  60,00 
-1 267,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 521,00 
-2 466,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,00 
-2.238,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 42,00 
-369,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 532,00 
-2 773,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 2 063,00 

4260 Zakup energii 9 061,00 
-271,00 

4270 Zakup usług remontowych - 635,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 34,00 
-13,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 256,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 620,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 729,00 
-266,00 

I 852 Pomoc społeczna 0,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -4 381,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego - 4 381,00 

85202 Domy pomocy społecznej 19 877,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 1987700 

85203 Ośrodki wsparcia - 107,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego - 107,00 

85204 Rodziny zastępcze - 197,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego - 197,00 

85206 Wspieranie rodziny - 612,00 

3110 Świadczenia społeczne -1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 

3110 Świadczenia społeczne - 5000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410,93 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 317,66 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 484,53 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 326,42 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 373,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 37,42 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 806,98 

BeSTia 
	

Strona 3 z 4 



Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY 
Nr dokumentu 200/2015 
Data podjęcia 2015-12-01 
Rodzaj Plan wydatków 

4410 Podróże służbowe krajowe - 13,77 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 021 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 020,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 9790.00 

3110 Świadczenia społeczne -9 290,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej -6 747,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 742,00 

4300 Zakup usług pozostałych 43,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 87,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 692,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 259,00 

85295 Pozostała działalność  1 957,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 957,00 

li 	asa Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

85401 Świetlice szkolne 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  491,00 
-37,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 798.00 
-20,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1399,00 
-103,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 
-46,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00 
-573,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 101,00 

4260 Zakup energii 444,00 
-t 076,00 

4270 Zakup usług remontowych - 27,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 204,00 

4300 Zakup usług pozostałych 161,00 
-633,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 135,00 
-312,00 

4430 Różne opłaty i składki - 364,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 57,00 

Razem: 0,00 

BeSTia 



Zalącznik Nr 2 do Z ądzenia Nr 200/2015 Wójta Gminy Brody mia 01 grudnia 2015r. 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 ROK 

Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 

: 	010 g,' ::;: \i:.!':' 	: 	:1 	: , 	::::i.;,5 .Foin:iitWo.i.!oweC'Wą.iiW,',,,,,a,' 	gi;'::::- 	,, -', , 	:-:"':':4;:tiś:':-7::"2,-,:L.1.--z:4,7!:.;;:4:_!":;,:i.::"{t1:1:;,alig.t.ii,::,-,:::!:. ..:::.,:i5.7,t-sr,:;!, ..-;g;ff:j  

01095 Pozostała działalność  37 838,92 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 741,94 

4430 Różne opiaty i składki 37 096,98 

750 Administracja publiczna 	' :,74 372,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 74 372,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 267,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 

4260 Zakup energii 2 500,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 4 454,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 351,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 016,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 927,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 005,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 520,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2322,15 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1481,36 

4120 Składki na Fundusz Pracy 204,13 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7435,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 001,35 



4300 Zakup usług pozostałych 	 f 
0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 41,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 086,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 520,45 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 273,90 

4120 Składki na Fundusz Pracy 169,35 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5890,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6082,30 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 2 950,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 28 048,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 840,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2521,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 063,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4230,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 144,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

801 Oświata „wychowanie 184 703,00 

80101 Szkoły podstawowe 114 573,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 950917 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 887,70 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 29 176,13 

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

80110 Gimnazja 69 725,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 809,97 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30 915,03 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

80150 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki I metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkotach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkotach zawodowych oraz szkołach artystycznych 405,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,03 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400,97 

851 Ochrona zdrowia 595,00 

85195 Pozostała działalność  595,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 595,00 

' 	852 Pomoc społeczna 4 697 693,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne „rentowe z ubezpieczenia ,.. społecznego 4 560 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 195 658,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 910,93 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 382,34 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 284,53 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 223,58 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2427,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 462,58 

4300 Zakup usług pozostałych 7 564,02 

4410 Podróże służbowe krajowe 986,23 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 281,79 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 819,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 3667400 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 674,00 

85295 Pozostała działalność  1 019,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 019,00 

Razem: 5 017 217,92 

WÓJT CMńY BRODY 

Marze 	ernat 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

